Zmluvné strany sa dohodli, že za Služby poskytnuté poskytovateľom objednávateľovi 
podľa tejto Zmluvy zaplatí objednávateľ poskytovateľovi odmenu nasledovne:
a) odmenu bez DPH 4900 eur,
b) sadzba DPH vo výške 20%,
c) výška DPH 980 eur,
d) odmena vrátane DPH 5880 eur (slovom päťtisícosemstoosemdesiat eur).

3.2. Odmenu za splnenie predmetu zmluvy je poskytovateľ oprávnený fakturovať 
objednávateľovi po odovzdaní analýzy v zmysle bodu 1.1. tejto Zmluvy, najneskôr do 5. 
dňa nasledujúceho mesiaca po dodaní celého predmetu zmluvy. Splatnosť faktúry je 14